

Årsredovisning

för

Heliantrop AB

556920-0222

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Heliantrop AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gustavsberg den 19 maj 2025



Annika Blekemo

2025061213527

Årsredovisning

för

Heliantrop AB

556920-0222

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Styrelsen för Heliantrop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk och teknisk konsultation, undervisning och rådgivning samt litterär analys och recensionsverksamhet, särskilt av kriminalromaner och kokböcker samt analys av utländska rättsystem.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget börjat ge kurser i olika ämnen, varför omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	309	138	290	517	1 039
Resultat efter finansiella poster	22	-99	-70	-63	321
Soliditet (%)	82,7	93,6	80,4	81,0	73,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 323	-99 077	106 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-99 077	99 077	0
Årets resultat			21 823	21 823
Belopp vid årets utgång	50 000	56 246	21 823	128 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 246
årets vinst	21 823
	78 069
disponeras så att i ny räkning överföres	78 069
	78 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-04-01
-2024-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		309 046	138 196
Övriga rörelseintäkter		16 071	14 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 117	152 754

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 604	-9 056
Övriga externa kostnader		-275 253	-207 736
Personalkostnader	2	-18 887	-18 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 736	-16 606
Summa rörelsekostnader		-303 480	-252 324
Rörelseresultat		21 637	-99 570

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		64	-307
Summa finansiella poster		186	493
Resultat efter finansiella poster		21 823	-99 077

Resultat före skatt 21 823 -99 077

Årets resultat 21 823 -99 077

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

7 736

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 736

Summa anläggningstillgångar

0

7 736

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

80 127

90 301

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 500

0

Summa kortfristiga fordringar

84 627

90 301

Kassa och bank

Kassa och bank

70 221

15 479

Summa kassa och bank

70 221

15 479

Summa omsättningstillgångar

154 848

105 780

SUMMA TILLGÅNGAR

154 848

113 516

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 246

155 323

Årets resultat

21 823

-99 077

Summa fritt eget kapital

78 069

56 246

Summa eget kapital

128 069

106 246

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

15 778

270

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 001

7 000

Summa kortfristiga skulder

26 779

7 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

154 848

113 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	83 031	83 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 031	83 031
Ingående avskrivningar	-75 295	-58 689
Årets avskrivningar	-7 736	-16 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 031	-75 295
Utgående redovisat värde	0	7 736

Gustavsberg den 19 maj 2025



Annika Blekemo